

Bruno Hansen ApS

Ahornvej 13, 5953 Tranekær

CVR-nr. 37 11 63 94

Årsrapport

1. januar - 31. december 2017

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 31/5-18



Bruno Hansen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2017	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Noter	10

Selskabsoplysninger

Selskabet

Bruno Hansen ApS
Ahornvej 13
5953 Tranekær

CVR-nr.: 37 11 63 94

Regnskabsår: 1. januar 2017 - 31. december 2017

Direktion

Bruno Hansen

Revisor

Tranberg Statsautoriseret Revisionsaktieselskab
Ryttervej 4
5700 Svendborg

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Virksomhedens formål er at være ikke-finansielt holdingselskab samt udøve virksomhed med konsulentbistand.

Hovedaktiviteten i året har består i at eje kapitalandele i associerede virksomheder.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -4.375 kr. mod -7.300 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -362.193 kr. mod -179.224 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.

Selskabets egenkapital udgør mindre end halvdelen af den tegnede kapital. Ifølge selskabslovens § 119 er det ledelsens pligt at sikre, at generalforsamling afholdes senest 6 måneder efter denne konstatering, hvilket sker ved afholdelse af den ordinære generalforsamling. Ledelsen vil på generalforsamlingen redegøre for selskabets økonomiske stilling og stille forslag om, at den tabte egenkapital reetableres gennem den løbende drift i kommende år.

Resultatopgørelse

<u>Note</u>	1/1 2017 - 31/12 2017	28/9 2015 - 31/12 2016
Bruttotab	-4.375	-7.300
1 Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder	-155.716	-173.667
Andre finansielle indtægter	8.250	1.743
Nedskrivning på finansielle aktiver	-210.000	0
Resultat før skat	-361.841	-179.224
Skat af årets resultat	-352	0
Årets resultat	-362.193	-179.224
Forslag til resultatdisponering:		
Disponeret fra overført resultat	-362.193	-179.224
Disponeret i alt	-362.193	-179.224

Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2017</u>	<u>2016</u>
Anlægsaktiver		
2 Kapitalandele i associerede virksomheder	618	156.334
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>618</u>	<u>156.334</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>618</u>	<u>156.334</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender hos associerede virksomheder	0	80.000
Tilgodehavender i alt	<u>0</u>	<u>80.000</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>0</u>	<u>80.000</u>
Aktiver i alt	<u>618</u>	<u>236.334</u>

Balance 31. december

Passiver			
<u>Note</u>		<u>2017</u>	<u>2016</u>
Egenkapital			
3	Virksomhedskapital	50.000	50.000
4	Overført resultat	-541.417	-179.224
	Egenkapital i alt	-491.417	-129.224
Gældsforpligtelser			
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	4.000	4.000
	Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	456.433	361.558
	Selskabsskat	352	0
	Anden gæld	31.250	0
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	492.035	365.558
	Gældsforpligtelser i alt	492.035	365.558
	Passiver i alt	618	236.334

5 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Noter

	1/1 2017 - 31/12 2017	28/9 2015 - 31/12 2016
1. Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder		
Regulering til indre værdi, LED-Mark ITS A/S	0	-175.000
Regulering til indre værdi, FirstAED ApS	-155.716	1.333
	-155.716	-173.667
2. Kapitalandele i associerede virksomheder		
Kostpris 1. januar 2017	330.001	1
Tilgang i årets løb	0	330.000
Kostpris 31. december 2017	330.001	330.001
Opskrivninger 1. januar 2017	-173.667	0
Regulering til indre værdi	-155.716	-173.667
Opskrivninger 31. december 2017	-329.383	-173.667
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2017	618	156.334
3. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital 1. januar 2017	50.000	50.000
	50.000	50.000
4. Overført resultat		
Overført resultat 1. januar 2017	-179.224	0
Årets overførte overskud eller underskud	-362.193	-179.224
	-541.417	-179.224
5. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
Ingen.		